
Flott enebolig m/    god standard, 
solrik terrasse/    hageflekk & 
garasje! God takhøyde. Blindvei. 
Barnevennlig! Like v/    "alt".

Kroktjødnevegen 72, 5412 STORD
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Et godt sted å bo!  

Aktiv Eiendomsmegling v/    Sigbjørn Helland har gleden av å presentere 
Kroktjødnevegen 72. 
Endelig er familiedrømmen til salgs! Dette er en moderne og tiltalende 
enebolig med svært attraktiv beliggenhet. Perfekt for barnefamilier, 
nyetablerte m.m. Her er alt tilrettelagt for en enkel hverdag! Boligen 
har god standard, stort uteområde m/    terrasse, hageflekk, samt 
garasje. I tillegg får man god takhøyde, ildsted, rikelig lysinnslipp m.m. 
Må sees!

Kort fortalt:
 God‑ standard og takhøyde
 3 Soverom
 Ildsted
 Garasje
 Solrik og usjenert terrasse
 Barnevennlig
 Like barnehage, skoler, dagligvare, turløyper m.m

Inneholder: 
1.etg: Gang(11,8m²), bad(4,7m²), vaskerom(4m²), soverom(7,1m²), 
soverom(8,6m²), soverom(12,4m²). 
2.etg: Stue(35,9m²), spisestue og kjøkken(15,1m²)

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 83 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 373 600,‑
Selger:	 Alexander Mettälä Zaneski

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2003
BRA‑i/    BRA Total	  102/    124 kvm
Tomtstr.:	 1982 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 55, bnr. 196
Snr.	 5
Oppdragsnr.:	 1505250045

Sigbjørn Helland
Eiendomsmegler MNEF | Daglig leder | Partner

Mobil	 407 68 475
E‑post	 sigbjorn.helland@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Hallheimslien 12, 5184 OLSVIK. TLF. 55 59 05 
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 102 m²
BRA ‑ e: 22 m²
BRA totalt: 124 m²
TBA: 77 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 51 m² Gang(11,8m²), bad(4,7m²), vaskerom(4m²), soverom(7,1m²), 
soverom(8,6m²), soverom(12,4m²).
BRA‑e: 22 m² Garasje(21,9m²). 

2. etasje
BRA‑i: 51 m² Stue(35,9m²), spisestue og kjøkken(15,1m²).

TBA fordelt på etasje
1. etasje
77 m² Fra 1.etasje er det utgang til terrasse på 77,4m².

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1982 m²

Tomtebeskrivelse
Felleseie festet tomt. Årlig festeavgift utgjør 4 277,‑. Konferer megler for mer 
informasjon. 
Tomten er opparbeidet med biloppstillingsplasser, murer og terrasse. 

Beliggenhet
Boligen ligger i et trygt og familievennlig nabolag som passer godt for både 
barnefamilier, etablerere og godt voksne. Området har gode transportmuligheter, med 
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Valvatne snuplass kun 2 minutter unna og linje 673 innen 200 meter. Stord Lufthamn 
Sørstokken ligger 12 minutter unna, mens Bergen Flesland nås på litt over to timer.

For barnefamilier er det flere skoler i nærheten, blant annet Langeland skule og 
Tjødnalio skule (1. 7. klasse) som begge ligger ca. 5 minutter unna. For 
ungdomsskoleelever finnes Stord ungdomsskule og Nysæter ungdomsskule innen 9 
minutters kjøring, og Stord videregående skole har avdelinger på Vabakkjen og 
Saghaugen, begge 6 minutter unna. Skolene i området har generelt et godt rykte.

Barnehagetilbudet er også godt, med Valvatna Fus barnehage kun 3 minutter unna, 
samt flere andre barnehager innen kort avstand. Barnehagene i området har høy 
kvalitet og er godt tilrettelagt for barn i ulike aldre.

Dagligvarehandelen kan gjøres på Spar Heiane og Rema 1000 Heiane, begge rundt 16 
til 18 minutter unna. Heiane Storsenter ligger 19 minutter unna og har et bredt utvalg 
av butikker og tjenester.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Langeland skule (1‑7 kl.)
Tjødnalio skule (1‑7 kl.)
Stord Kristne skule (1‑10 kl.)
Stord ungdomsskule (8‑10 kl.)
Nysæter ungdomsskule (8‑10 kl.)
Stord vgs avd. Vabakkjen
Stord vgs avd. Saghaugen

Valvatna Fus barnehage (1‑5 år)
Olderdalen Fus barnehage (0‑5 år)
Heieane barnehage (1‑4 år)

Bygningssakkyndig
Mats Hansen

Type takst
Eierskifterapport
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